
 

 

Ogłoszenie o naborze uczestników  

do Dziennego Domu „Senior+” 

 

Burmistrz Miasta Cieszyna informuje, iż w lutym 2024 roku rozpocznie działalność Dzienny 

Dom „Senior+”, zlokalizowany przy ul. Moniuszki 13 w Cieszynie.   

Ośrodek ten utworzony został w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 

2021-2025, dzięki dofinansowaniu zadania ze środków budżetu państwa.  

 

Zakres usług, które zapewniane będą w Dziennym Domu „Senior+” obejmuje:  

 usługi socjalne – 3 posiłki, w tym 1 gorący, 

 usługi edukacyjne, 

 usługi kulturalno-oświatowe, 

 usługi z zakresu aktywności ruchowej, 

 usługi sportowo-rekreacyjne, 

 usługi aktywizujące społecznie, 

 usługi terapii zajęciowej. 

Zainteresowane osoby będą mogły również korzystać z transportu do i z Ośrodka. 

 

Dzienny Dom ,,Senior +” funkcjonować będzie w dni robocze w godzinach od 7.00 do 

16.00,  z wyłączeniem dni wolnych od pracy.  

 

Uczestnikami Dziennego Domu ,,Senior+” mogą być osoby, które spełniają łącznie 

następujące warunki: 

 są mieszkańcami Cieszyna,  

 są osobami w wieku 60 lat i powyżej, 

 są nieaktywne zawodowo. 

 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w Dziennym Domu „Senior+” proszone są o kontakt 

z pracownikami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie: 

 bezpośredni w siedzibie Ośrodka przy ul. Skrajnej 5 (parter budynku, pokój nr 6 lub 

pokój nr 12) lub  

 telefoniczny pod numerem telefonu 33 479 49 24, 33 479 49 15.    

 

Procedura naboru do Dziennego Domu „Senior+” odbywać będzie się na podstawie ustawy 

o pomocy społecznej.  



Pobyt w Dziennym Domu „Senior+” jest odpłatny, zgodnie z Uchwałą Nr LVIII/694/23 Rady 

Miejskiej Cieszyna z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych w zakresie zadań własnych przez 

Gminę Cieszyn lub na jej zlecenie. Wysokość odpłatności zależna jest od dochodu osoby 

ubiegającej się o miejsce w Dziennym Domu „Senior+”.  

 

O przyjęciu do Dziennego Domu „Senior+” decydować będzie kolejność zgłoszeń.  
 

 


